n cÂunne MUNIcIPAL oe rRÊs BARRAS Do

PARANA, ESTADO DO PARANA APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO

cússo, 
'pnerrtro 

MUNtctPAL, sANcloNo A SEGUINTE LEI'

Art. 1o. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral

do Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 193000'00 (cento e

noventa e três mil reais), na seguinte dotação orçamentária:

Total R$ 193.000,00

Art. 2o. Para a cobertura do presente Crédito Especial

SCrá utilizado o excesso de arrecadação, da seguinte fonte:

Rs í93.000,00

Art.30.FicaautorizadoaatualizarValoresnoexercíciode2025,dos